Capitulo Segundo.- Del Capital Social, de las Acciones y de los 

Accionistas. 

Artículo Séptimo.- Capital Social: El capital suscrito de la compañía es de 

un millón trescientos treinta y ocho mil cuatrocientos veinte y un dólares de 

los Estados Unidos de América (US $ 1'"338.421) representado por un millón 

trescientas treinta y ocho mil cuatrocientas veinte y un acciones nominativas 

y ordinarias de un dólar cada una numeradas de la cero cero cero cero cero 

cero uno (0000001) a la un millón trescientas treinta y ocho mil cuatrocientas 

veinte y un (1'338.421).- Los titulos representativos de las acciones se 

emitirán por una o más de ellas y estarán firmados por el Presidente Ejecutivo 

y el Gerente General de la Compañía. - 

Artículo Octavo.- Referencias Legales: En todo lo relativo al aumento o 

disminución de capital, preferencia para la suscripción de acciones, a los